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Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 2$ 2^22-

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2022 
zmiany

w zł

Dział / 
§

Nazwa
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
1 2 3 4 5 6 7 8

852 Pomoc społeczna 641 653,00 641 653,00

§2533

bieżące
Środki na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy (Finansowanie z pożyczek i kredytów 
zagranicznych oraz darowizn lub grantów przyznanych Polsce przez 
poszczególne kraje lub instytucje)

641 653,00

641 653,00

641 653,00

641 653,00

855 Rodzina 495,10 495,10

§2110

bieżące
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

495,10

495,10

495,10

495,10

OGÓŁEM, w tym: 642 148,10 641 653,00 495,10

bieżące 642 148,10 641 653,00 495,10



zał 1 zzlec 122 i zm M 129 str.l

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 3 ^<20^2.
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia X <

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2022
zmiany

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 000 000,00 4 000 000,00 4 000 000,00 4 000 000,00

852

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 846 500,00 2 846 500,00

75075

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

2 846 500,00

2 846 500,00

2 800 000,00
46 500,00

2 846 500,00

2 846 500,00

2 800 000,00
46 500,00

4 000 000,00 4 000 000,00

75095

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Pozostała działalność 1 153 500,00 1 153 500,00

4 000 000,00

4 000 000,00

4 000 000,00

4 000 000,00

4 000 000,00

4 000 000,00

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich nałiczane
- wydatki związane z reałizacją ich statutowych zadań

POMOC SPOŁECZNA

1 153 500,00

1 153 500,00

100 000,00
1 053 500,00

1 153 500,00

1 153 500,00

100 000,00
1 053 500,00

641 653,00 641 653,00
85295 Pozostała działalność 641 653,00 641 653,00

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

641 653,00

641 653,00

641 653,00

641 653,00
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki

Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9

855 RODZINA 22 000,00 22 000,00 22 495,10 22 000,00 495,10
85504 Wspieranie rodziny 22 000,00 22 000,00

Wydatki bieżące 22 000,00 22 000,00
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 
z czego:

22 000,00 22 000,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 22 000,00 22 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 495,10 495,10
Wydatki bieżące 495,10 495,10
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

495,10 495,10

- wynagrodzenia i składki od nich nałiczane 495,10 495,10

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 22 000,00 22 000,00
Wydatki bieżące 22 000,00 22 000,00
w tym:
dotacje na zadania bieżące 22 000,00 22 000,00

Wydatki ogółem 4 022 000,00 4 022 000,00 4 664 148,10 4 663 653,00 495,10
w tym:
Wydatki bieżące 4 022 000,00 4 022 000,00 4 664 148,10 4 663 653,00 495,10
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Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 3
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia Zb *

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA KRAKOWA W 2022 ROKU
(bieżące i inwestycyjne)

zmiany dotacji

w zł
2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan Zmniejszenie 
dotacji

w tym:
Zwiększenie 

dotacji

w tym:
Dotacja 

podmiotowa
Dotacja 
celowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
855 Rodzina ogółem 

w tym: 
- gmina

22 000

22 000

22 000

22 000

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 ogółem 
w tym: 
- gmina

22 000

22 000

22 000

22 000

OGÓŁEM
w tym: 
gmina

22 000

22 000

22 000

22 000



ZZzlec122

Załącznik Nr
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia ę

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZLECONYCH JEDNOSTCE SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO ODRĘBNYMI USTAWAMI ORAZ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA 
MOCY POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2022

w zł

1. Dochody

Dział Rozdział Treść

Zwiększenia
Powiat

Ogółem
w tym:

z ustawy
§2110

1 2 3 4 5
855 Rodzina 495,10 495,10

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 495,10 495,10

OGÓŁEM 495,10 495,10



zał 7 zzlec 122 i zm M 129 str. 1

w zł
3. Wydatki

Dział Rozdz. Treść
Zmniejszenia Zwiększenia

Gmina Powiat Gmina Powiat

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

z ustawy z ustawy z ustawy z ustawy
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

855 Rodzina 495,10 495,10
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

Wydatki bieżące 
w tym: 
wydatki jednostek budżetowych 
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

495,10
495,10

495,10

495,10

495,10
495,10

495,10

495,10

OGÓŁEM 495,10 495,10



zał 12 zzlec 122 i zm M 129 UNICEF

Załącznik Nr 5
do Zarządzenia Nr 3^2^ 
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 5 2> <5xX2o2 v .

WYKAZ ZADAŃ FINANSOWANYCH I WSPÓŁFINANSOWANYCH ORAZ PRZEWIDZIANYCH DO 
FINANSOWANIA I WSPÓŁFINANSOWANIA ZE ŚRODKÓW ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI W ROKU 2022

w zł
zmiany

Lp. Nazwa projektu / program Ogółem 2022 
rok

Zmniejszenie
Ogółem 2022 

rok

Zwiększenie

w tym: w tym:
Budżet 
Miasta Inne źródła Fundusze

UE
Budżet 
Miasta

Inne źródła Fundusze UE

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10

OGÓŁEM 641 653 641 653

Razem zadania bieżące 641 653 641 653

1. UNICEF - zadania dotyczące wsparcia dzieci i rodzin z 
Ukrainy 641 653 641 653


